constituyendo domicilio procesal en casillero digital N° 20286803149, inicia juicio por cobro ejecutivo
de pesos en contra de CORREA ORTUZAR GLORIA INES, D.N.I. N° 18.537.151, CON DOMICILIO
SITO EN BARRIO ATEP, MZ "A", LOTE "18", DE LA LOCALIDAD DE JUAN BAUTISTA

ALBERDI, PROVINCIA DE TUCUMÁN, por la suma de $2.830.603,83 (PESOS DOS MILLONES

OCHOCIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS TRES CON 83/100), con más sus intereses, gastos
y costas. 

La suma reclamada tiene su origen en los consumos realizados por el accionado con la tarjeta de
crédito otorgada por su mandante. A tal efecto acompaña: Contrato de Emisión de Tarjeta de
Crédito (N° de cuenta 849793), Certificación de deuda por la suma de $2.830.603,83, declaración

[...]

61954014-6, en contra de CORREA ORTUZAR GLORIA INES, D.N.I. N° 18.537.151, CON
DOMICILIO SITO EN BARRIO ATEP, MZ "A", LOTE "18", DE LA LOCALIDAD DE JUAN

BAUTISTA ALBERDI, PROVINCIA DE TUCUMÁN, hasta hacerse a la parte acreedora íntegro
pago de la suma de $2.830.603,83 (PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA MIL

SEISCIENTOS TRES CON 83/100), con más intereses punitorios pactados, siempre que no superen
una tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta días que aplica el Banco
de la Nación Argentina desde la mora hasta su efectivo pago, conforme lo considerado.-